様式第67号(第12条関係)

法人の市民税減免申請書

年  月  日

  滋賀県甲賀市長 あて

(納税者)

所 在 地

名 称

                法 人 番 号

代表者氏名

 甲賀市税条例第51条第1項の規定により下記に係る市民税を減免してくださるよう別紙

証拠書類を添えて申請します。

法人税額の課税標準の算定期間

又は均等割額の算定期間
申 告 区 分 納 期 限 税 額

  均等割申告 令和 年 月 日

減免を受けようとする事由

□公益社団法人または公益財団法人で非収益事業のみを行うものであるため

□非営利型の法人に該当する一般社団法人または一般財団法人のため

□特定非営利活動促進法第2条第2項に規定する法人で、非収益事業のみを行うものであ

るため

□地方自治法第260条の2第1項の認可を受けた地縁による団体で、非収益事業のみを行う

ものであるため

□一定の地域において専ら当該地域の公共の集会所その他これに類する施設に国、県又

は市の補助金を受けて太陽光発電事業を行うものであるため

□公益上その他特別の事由があるもの

※法人番号欄には、国税庁から通知されている13桁の法人番号を記載してください。